
Real Estate holding ApS

CVR-nr.: 40485198

Niels Brocks Gade 5 3 tv
1574 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2024

Henrik Pærremand Elmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Real Estate holding ApS
Niels Brocks Gade 5 3 tv
1574 København V
e-mailadresse: henrikpelmark@gmail.com
CVR-nr.: 40485198
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulent bistand med rådgivning, udvikling og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 187.891 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør -79.118. Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om, at selskabet skal ophøre med en §216, betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.247	-33.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.844	-18.281
Resultat af ordinær primær drift		-65.091	-51.350
Øvrige finansielle omkostninger		-122.800	-258.247
Ordinært resultat før skat		-187.891	-309.597
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-187.891	-309.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-187.891	-309.597
I alt		-187.891	-309.597

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	54.844
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	54.844
Anlægsaktiver i alt		0	54.844
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.101	187.897
Værdipapirer og kapitalandele i alt		65.101	187.897
Likvide beholdninger		551	3.949
Omsætningsaktiver i alt		65.652	191.846
AKTIVER I ALT		65.652	246.690

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-119.118	68.773
Egenkapital i alt		-79.118	108.773
Skyldig moms og afgifter		0	74.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.761	4.264
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.009	58.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.770	137.917
Gældsforpligtelser i alt		144.770	137.917
PASSIVER I ALT		65.652	246.690

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	68.773	108.773
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-187.891	-187.891
Egenkapital, ultimo	40.000	-119.118	-79.118

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	73.125
Tilgang	
Afgang	
Kostpris ultimo	73.125
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-18.281
Årets afskrivning	-54.844
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-73.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. status.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0